ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

   КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 53                             04 марта 2009 года

_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 57

    с.Калтай

                               02 марта  2009 года

                                                                              13-е собрание  2-го созыва

Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков,

находящихся в собственности ДНП «Кандинское»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Калтайское сельское поселение", на основании протокола публичных слушаний от 16.02.2009 № 10, представленных материалов,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Не изменять вид разрешенного использования (для сельскохозяйственного использования) земельных участков  на другой вид разрешённого использования (ведение дачного хозяйства) земельных участков, находящихся в собственности членов ДНП «Кандинское», прилегающих к д.Кандинка с кадастровыми номерами 70:14:0100004:0131, 70:14:0100004:0136, 70:14:0100004:0137, 70:14:0100004:0192, 70:14:0100004:0193.
2. Направить решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения.
Председатель

Совета Калтайского сельского поселения

           Р.Г. Титов

PAGE
1
Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения